
О внесении изменений в состав Консультативного совета по вопросам семьи и 

детства, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

16.05.2019 № 1728 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 

29.04.2019 № 1524 «О Положении о Консультативном совете по вопросам семьи и 

детства», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Консультативного совета по вопросам семьи и детства, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 16.05.2019 № 1728 

(в редакции постанолвения мэрии города Новосибирска от 04.06.2019 № 2081), 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Алькову Татьяну Викторовну, Машанова Владими-

ра Александровича, Павленко Наталию Юрьевну, Тямина Николая Андреевича, 

Цыбизова Андрея Евгеньевича. 

1.2. Ввести в состав:  

Богачёву Василину Евгеньевну – начальника отдела реализации про-

грамм и проектов в социальной сфере 

управления социальной поддержки на-

селения мэрии города Новосибирска; 

Гусеву Юлию Валерьевну – заместителя директора муниципально-

го казенного учреждения города 

Новосибирска «Агентство развития со-

циальной политики города 

Новосибирска»; 

Кочерову Марину Владимировну – директора муниципального предприя-

тия города Новосибирска «Новоси-

бирская аптечная сеть»; 

Сечкарь Марину Константиновну – заместителя главы администрации Пер-

вомайского района города 

Новосибирска; 

Титаренко Игоря Николаевича – председателя постоянной комиссии 

Совета депутатов города Новосибирска 

по социальной политике и образова-

нию. 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     28.05.2021  №     1717       

 



2 

3. Контроль за исполнение постановления возложить на начальника депар-

тамента по социальной политике мэрии города Новосибирска.  

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

А. Е. Локоть 

 


